
第64回平塚市民ロードレース大会（平塚市民・大学交流事業） 2019.12.15（日） 

１０ｋｍ 
1  9  志村  悠樹  ( 向 上 高 ) 34:15 

2  4  吉 田  秀  ( 向 上 高 ) 35:46 

3  10  砂川  遼太  ( 向 上 高 ) 36:03 

4  2  長田  琉瑚  ( 向 上 高 ) 36:24 

5  8  椎 野  尊  ( 向 上 高 ) 37:03 

6  5  大石  泰輝  ( 向 上 高 ) 37:33 

7  7  坂口  大樹  ( 向 上 高 ) 37:43 

8  3  峯岸  龍志  ( 向 上 高 ) 38:19 

9  1  尾 形  駿  ( 向 上 高 ) 38:25 

10  11  森本  哲平  ( 向 上 高 ) 38:56 

11  14  北野  耕平  (  ) 39:01 

12  13  後 藤  拓  ( tanakikumaru ) 46:59 

13  15  江口  将史  (  ) 47:04 
  6  越水  稜芽  ( 向 上 高 ) 欠場 
  12  柳田  旭潤  ( 向 上 高 ) 欠場 
  16  木下  貴之  (  ) 欠場 

 

５ｋｍ 
1  4  千良悠太郎  ( 向 上 高 ) 16:25 

2  3  柳田  旭潤  ( 向 上 高 ) 16:29 

3  31  佐 野  繁  ( 平塚市陸協 ) 17:18 

4  5  中川  源太  ( 向 上 高 ) 18:09 

5  15  田中  礼美  ( 平塚市陸協 ) 18:12 

6  26  重田  幸輝  ( 木曜ランナーズ ) 18:18 

7  607  野田  翔太 3 ( 神 田 中 ) 18:27 

8  625  竹之内結人 3 ( 神 田 中 ) 18:36 

9  20  小林  萌香  ( 東 海 大 学 ) 18:55 

10  819  高橋  陽杜 2 ( 金 旭 中 ) 19:24 

11  12  佐藤  美輝  ( 向 上 高 ) 19:37 

12  18  高橋愛莉沙  ( 東 海 大 学 ) 19:45 

13  1522  野澤  暖人 2 ( 旭 陵 中 ) 19:51 

14  32  小 林  望  ( 平塚市陸協 ) 20:10 

15  820  日比  優也 2 ( 金 旭 中 ) 20:21 

16  19  深澤  冴月  ( 東 海 大 学 ) 20:22 

17  14  和田佳代子  (  ) 20:27 

18  13  石澤  花鈴  ( 向 上 高 ) 21:10 

19  27  大川  和延  ( 木曜ランナーズ ) 21:58 

20  24  遠藤  一成  (  ) 22:32 

21  34  野口  和弘  ( 綾瀬市役所 ) 22:52 

22  33  清田  俊洋  (  ) 24:10 

23  1  片 桐  衛  (  ) 25:03 

24  22  阿 部  真  ( 湘南エスカルゴ ) 25:59 

25  17  羽鳥  尚子  (  ) 26:09 

26  16  後藤  彰子  ( tanakikumaru ) 26:15 

27  21  田中  国貞  ( 湘南エスカルゴ ) 26:32 

28  23  佐藤  利和  ( 湘南エスカルゴ ) 27:31 

29  28  河並  昭彦  ( 木曜ランナーズ ) 27:32 
  2  河 並  遼  ( 向 上 高 ) 欠場 
  25  佐藤  利和  ( 木曜ランナーズ ) 欠場 
  29  和田  博好  ( 伊勢原陸協 ) 欠場 
  30  山本  康剛  ( 平塚市陸協 ) 欠場 
  11  石田  優希  ( 向 上 高 ) 欠場 
  1242  佐藤  挨希 2 ( 神 明 中 ) 欠場 

 

部門別 
【1.一般･高校生男子】 

1   4   千良悠太郎  ( 向 上 高 ) 16:25 

2   3   柳田  旭潤  ( 向 上 高 ) 16:29 

3   5   中川  源太  ( 向 上 高 ) 18:09 

4   1   片 桐  衛  (  ) 25:03 

【2.一般男子40歳以上】 

1   31   佐 野  繁  ( 平塚市陸協 ) 17:18 

2   26   重田  幸輝  ( 木曜ランナーズ ) 18:18 

3   32   小 林  望  ( 平塚市陸協 ) 20:10 

4   27   大川  和延  ( 木曜ランナーズ ) 21:58 

5   24   遠藤  一成  (  ) 22:32 

6   34   野口  和弘  ( 綾瀬市役所 ) 22:52 

7   33   清田  俊洋  (  ) 24:10 

8   22   阿 部  真  ( 湘南エスカルゴ ) 25:59 

9   21   田中  国貞  ( 湘南エスカルゴ ) 26:32 

10   23   佐藤  利和  ( 湘南エスカルゴ ) 27:31 

11   28   河並  昭彦  ( 木曜ランナーズ ) 27:32 

【3.中学生男子】 

1   607   野田  翔太 3 ( 神 田 中 ) 18:27 

2   625   竹之内結人 3 ( 神 田 中 ) 18:36 

3   819   高橋  陽杜 2 ( 金 旭 中 ) 19:24 

4   1522   野澤  暖人 2 ( 旭 陵 中 ) 19:51 

5   820   日比  優也 2 ( 金 旭 中 ) 20:21 

【4.一般･高校生女子】 

1   15   田中  礼美  ( 平塚市陸協 ) 18:12 

2   20   小林  萌香  ( 東 海 大 学 ) 18:55 

3   12   佐藤  美輝  ( 向 上 高 ) 19:37 

4   18   高橋愛莉沙  ( 東 海 大 学 ) 19:45 

5   19   深澤  冴月  ( 東 海 大 学 ) 20:22 

6   14   和田佳代子  (  ) 20:27 

7   13   石澤  花鈴  ( 向 上 高 ) 21:10 

8   17   羽鳥  尚子  (  ) 26:09 

9   16   後藤  彰子  ( tanakikumaru ) 26:15 
 



３ｋｍ １組 
1  8  蛭田  哲平  ( 法 政 二 高 ) 9:09 

2  603  浦田  集斗 3 ( 神 田 中 ) 9:43 

3  537  平尾  航希 2 ( 大 野 中 ) 9:47 

4  4  坂本  剛太  (  ) 9:57 

5  323  谷山小太郎 2 ( 春 日 野 中 ) 9:57 

6  618  清田  悠太 2 ( 神 田 中 ) 9:57 

7  483  馬場  航汰 2 ( 浜 岳 中 ) 10:00 

8  1520  小林  朔也 2 ( 旭 陵 中 ) 10:18 

9  1150  新田華寿樹 2 ( 山 城 中 ) 10:20 

10  1527  端山  真生 2 ( 旭 陵 中 ) 10:38 

11  2  小山内直人  ( 平塚市陸協 ) 10:39 

12  611  白井  伸和 3 ( 神 田 中 ) 10:43 

13  1529  三上凌太朗 2 ( 旭 陵 中 ) 10:43 

14  324  南出帆志斗 2 ( 春 日 野 中 ) 10:48 

15  911  岩本  隆秀 2 ( 中 原 中 ) 10:50 

16  1  佐藤  一貴  ( F R E E D O M ) 10:51 

17  609  北 村  健 3 ( 神 田 中 ) 10:51 

18  619  内海  聡太 2 ( 神 田 中 ) 10:57 

19  1530  髙橋  幸太 2 ( 旭 陵 中 ) 10:57 

20  1244  平井  涼斗 2 ( 神 明 中 ) 10:58 

21  815  二宮  大己 2 ( 金 旭 中 ) 10:58 

22  479  二宮  榛紀 2 ( 浜 岳 中 ) 11:10 

23  1525  石井  悠斗 2 ( 旭 陵 中 ) 11:11 

24  818  千葉一璃亜 2 ( 金 旭 中 ) 11:21 

25  126  武井  一真 2 ( 江 陽 中 ) 11:23 

26  476  河原  昭大 2 ( 浜 岳 中 ) 11:24 

27  722  古 舘  航 2 ( 土 沢 中 ) 11:25 

28  5  中野  雄介  ( 中 央 大 学 ) 11:27 

29  915  川島  旭陽 2 ( 中 原 中 ) 11:38 

30  124  佐野  海翔 2 ( 江 陽 中 ) 11:39 

31  533  平嶋  匠海 2 ( 大 野 中 ) 11:44 

32  1524  村上将太郎 2 ( 旭 陵 中 ) 11:44 

33  1114  井上  寛人 2 ( 山 城 中 ) 11:45 

34  477  桑原  大輔 2 ( 浜 岳 中 ) 11:45 

35  822  窪田  唯人 2 ( 金 旭 中 ) 11:48 

36  912  榎 本  翼 2 ( 中 原 中 ) 11:49 

37  121  木 村  伝 2 ( 江 陽 中 ) 11:50 

38  1528  大野  騰也 2 ( 旭 陵 中 ) 11:53 

39  1521  佐藤  琉也 2 ( 旭 陵 中 ) 11:54 

40  612  糸瀬  海響 3 ( 神 田 中 ) 11:54 

41  478  田米開昭多 2 ( 浜 岳 中 ) 12:16 

42  909  清水  莞多 2 ( 中 原 中 ) 12:17 

43  125  鈴木  涼太 2 ( 江 陽 中 ) 12:18 

44  122  郡司  直弥 2 ( 江 陽 中 ) 12:20 

45  605  松田  玲夢 3 ( 神 田 中 ) 12:24 

46  620  紙谷  拓人 2 ( 神 田 中 ) 12:26 

47  129  髙田  悠生 2 ( 江 陽 中 ) 12:43 

48  3  渡 邉  匠  ( 國學院大同好会 ) 12:43 

49  127  細野  颯人 2 ( 江 陽 中 ) 12:44 

50  910  田中  陸翔 2 ( 中 原 中 ) 12:44 

51  616  西田  大翔 2 ( 神 田 中 ) 13:07 

52  1152  近藤  颯太 2 ( 山 城 中 ) 14:29 

53  1243  西本  勇希 2 ( 神 明 中 ) 14:35 

54  7  松原  政夫  ( 平塚土沢中RC ) 14:57 
  6  山本  康剛  ( 平塚市陸協 ) 欠場 
  9  糸 井  巧  ( 藤 沢 陸 協 ) 欠場 
  120  川 迫  大 2 ( 江 陽 中 ) 欠場 
  123  小林  唯人 2 ( 江 陽 中 ) 欠場 
  322  白井  碧陽 2 ( 春 日 野 中 ) 欠場 
  534  伊豆田悠馬 2 ( 大 野 中 ) 欠場 
  615  戸邊  柚斗 2 ( 神 田 中 ) 欠場 
  719  杉 﨑  天 2 ( 土 沢 中 ) 欠場 
  724  曽我部創梧 2 ( 土 沢 中 ) 欠場 
  1408  伊藤  拓海 2 ( 横 内 中 ) 欠場 
  1523  赤 川  慶 2 ( 旭 陵 中 ) 欠場 
  1526  鈴木  結塁 2 ( 旭 陵 中 ) 欠場 

 



部門別 
【1.一般･高校生男子】 

1   8   蛭田  哲平  ( 法 政 二 高 ) 9:09 

2   4   坂本  剛太  (  ) 9:57 

3   2   小山内直人  ( 平塚市陸協 ) 10:39 

4   1   佐藤  一貴  ( F R E E D O M ) 10:51 

5   5   中野  雄介  ( 中 央 大 学 ) 11:27 

6   3   渡 邉  匠  ( 國學院大同好会 ) 12:43 

7   7   松原  政夫  ( 平塚土沢中RC ) 14:57 

【4.中学生2年･3年男子】 

1   603   浦田  集斗 3 ( 神 田 中 ) 9:43 

2   537   平尾  航希 2 ( 大 野 中 ) 9:47 

3   323   谷山小太郎 2 ( 春 日 野 中 ) 9:57 

4   618   清田  悠太 2 ( 神 田 中 ) 9:57 

5   483   馬場  航汰 2 ( 浜 岳 中 ) 10:00 

6   1520   小林  朔也 2 ( 旭 陵 中 ) 10:18 

7   1150   新田華寿樹 2 ( 山 城 中 ) 10:20 

8   1527   端山  真生 2 ( 旭 陵 中 ) 10:38 

9   611   白井  伸和 3 ( 神 田 中 ) 10:43 

10   1529   三上凌太朗 2 ( 旭 陵 中 ) 10:43 

11   324   南出帆志斗 2 ( 春 日 野 中 ) 10:48 

12   911   岩本  隆秀 2 ( 中 原 中 ) 10:50 

13   609   北 村  健 3 ( 神 田 中 ) 10:51 

14   619   内海  聡太 2 ( 神 田 中 ) 10:57 

15   1530   髙橋  幸太 2 ( 旭 陵 中 ) 10:57 

16   1244   平井  涼斗 2 ( 神 明 中 ) 10:58 

17   815   二宮  大己 2 ( 金 旭 中 ) 10:58 

18   479   二宮  榛紀 2 ( 浜 岳 中 ) 11:10 

19   1525   石井  悠斗 2 ( 旭 陵 中 ) 11:11 

20   818   千葉一璃亜 2 ( 金 旭 中 ) 11:21 

21   126   武井  一真 2 ( 江 陽 中 ) 11:23 

22   476   河原  昭大 2 ( 浜 岳 中 ) 11:24 

23   722   古 舘  航 2 ( 土 沢 中 ) 11:25 

24   915   川島  旭陽 2 ( 中 原 中 ) 11:38 

25   124   佐野  海翔 2 ( 江 陽 中 ) 11:39 

26   533   平嶋  匠海 2 ( 大 野 中 ) 11:44 

27   1524   村上将太郎 2 ( 旭 陵 中 ) 11:44 

28   1114   井上  寛人 2 ( 山 城 中 ) 11:45 

29   477   桑原  大輔 2 ( 浜 岳 中 ) 11:45 

30   822   窪田  唯人 2 ( 金 旭 中 ) 11:48 

31   912   榎 本  翼 2 ( 中 原 中 ) 11:49 

32   121   木 村  伝 2 ( 江 陽 中 ) 11:50 

33   1528   大野  騰也 2 ( 旭 陵 中 ) 11:53 

34   1521   佐藤  琉也 2 ( 旭 陵 中 ) 11:54 

35   612   糸瀬  海響 3 ( 神 田 中 ) 11:54 

36   478   田米開昭多 2 ( 浜 岳 中 ) 12:16 

37   909   清水  莞多 2 ( 中 原 中 ) 12:17 

38   125   鈴木  涼太 2 ( 江 陽 中 ) 12:18 

39   122   郡司  直弥 2 ( 江 陽 中 ) 12:20 

40   605   松田  玲夢 3 ( 神 田 中 ) 12:24 

41   620   紙谷  拓人 2 ( 神 田 中 ) 12:26 

42   129   髙田  悠生 2 ( 江 陽 中 ) 12:43 

43   127   細野  颯人 2 ( 江 陽 中 ) 12:44 

44   910   田中  陸翔 2 ( 中 原 中 ) 12:44 

45   616   西田  大翔 2 ( 神 田 中 ) 13:07 

46   1152   近藤  颯太 2 ( 山 城 中 ) 14:29 

47   1243   西本  勇希 2 ( 神 明 中 ) 14:35 
 

３ｋｍ ２組 
1  549  齊藤  美月 2 ( 大 野 中 ) 11:01 

2  484  岩淵  千紘 2 ( 浜 岳 中 ) 11:10 

3  364  亀村  結依 2 ( 春 日 野 中 ) 11:17 

4  365  白砂  里桜 2 ( 春 日 野 中 ) 11:32 

5  1565  松田  雪羽 2 ( 旭 陵 中 ) 11:40 

6  369  藤田茉琳香 2 ( 春 日 野 中 ) 11:41 



 

7  137  小山  七愛 2 ( 江 陽 中 ) 12:00 

8  876  大宮司愛夢 2 ( 金 旭 中 ) 12:04 

9  1563  原田  果林 3 ( 旭 陵 中 ) 12:06 

10  485  白旗  莉緒 2 ( 浜 岳 中 ) 12:06 

11  200  小林ななみ 2 ( 太 洋 中 ) 12:10 

12  879  深山くるみ 2 ( 金 旭 中 ) 12:14 

13  489  池田  七海 2 ( 浜 岳 中 ) 12:27 

14  371  松 延  悠 2 ( 春 日 野 中 ) 12:38 

15  904  三ツ橋芽花 2 ( 中 原 中 ) 12:39 

16  488  長岡  愛珠 2 ( 浜 岳 中 ) 12:40 

17  614  本 橋  愛 2 ( 神 田 中 ) 12:51 

18  135  石渡  里緒 2 ( 江 陽 中 ) 12:52 

19  551  原  葵 2 ( 大 野 中 ) 12:55 

20  205  中澤  希春 2 ( 太 洋 中 ) 13:11 

21  704  山本  愛珠 2 ( 土 沢 中 ) 13:31 

22  139  村上  乃亜 2 ( 江 陽 中 ) 13:32 

23  877  大 野  楓 2 ( 金 旭 中 ) 13:34 

24  550  鈴木  智遥 2 ( 大 野 中 ) 13:35 

25  873  宮川ひより 2 ( 金 旭 中 ) 13:38 

26  1568  弓座  美咲 2 ( 旭 陵 中 ) 13:43 

27  1259  眞間  心優 2 ( 神 明 中 ) 13:50 

28  1258  坂本  愛海 2 ( 神 明 中 ) 13:54 

29  902  松本  星菜 2 ( 中 原 中 ) 13:56 

30  613  片 桐  結 2 ( 神 田 中 ) 13:57 

31  1256  井上  愛未 2 ( 神 明 中 ) 13:57 

 

32  903  森  彩 華 2 ( 中 原 中 ) 14:04 

33  204  小林  結夏 2 ( 太 洋 中 ) 14:11 

34  203  井口あんず 2 ( 太 洋 中 ) 14:12 

35  545  赤星  美心 2 ( 大 野 中 ) 14:13 

36  1257  堤  夏 音 2 ( 神 明 中 ) 14:14 

37  908  村井  奏天 2 ( 中 原 中 ) 14:14 

38  1254  伊藤茉名香 2 ( 神 明 中 ) 14:30 

39  138  杉山  陽菜 2 ( 江 陽 中 ) 14:34 

40  206  吉里  優来 2 ( 太 洋 中 ) 14:35 

41  1252  松野美由貴 2 ( 神 明 中 ) 14:36 

42  202  青木  仁美 2 ( 太 洋 中 ) 14:38 

43  546  酒勺  琉海 2 ( 大 野 中 ) 14:42 

44  906  荒川  菜月 2 ( 中 原 中 ) 14:42 

45  1251  長田  俐音 2 ( 神 明 中 ) 14:52 
  201  高橋  聖菜 2 ( 太 洋 中 ) 欠場 
  207  内田  莉音 2 ( 太 洋 中 ) 欠場 
  208  山田  麻央 2 ( 太 洋 中 ) 欠場 
  547  池端  菜美 2 ( 大 野 中 ) 欠場 
  700  天野  真萌 2 ( 土 沢 中 ) 欠場 
  701  桑原  安那 2 ( 土 沢 中 ) 欠場 
  702  志賀  咲季 2 ( 土 沢 中 ) 欠場 
  874  山 岸  葵 2 ( 金 旭 中 ) 欠場 
  905  兼本  心美 2 ( 中 原 中 ) 欠場 
  907  嶋本  莉子 2 ( 中 原 中 ) 欠場 
  1567  小清水奈々 2 ( 旭 陵 中 ) 欠場 

 

３ｋｍ ３組 
1  248  佐上  湘哉 1 ( 太 洋 中 ) 9:54 

2  734  小泉  瞭太 1 ( 土 沢 中 ) 10:27 

3  405  吉 田  皓 1 ( 浜 岳 中 ) 10:32 

4  567  前田  稜斗 1 ( 大 野 中 ) 10:52 

5  402  大垣龍太郎 1 ( 浜 岳 中 ) 10:54 

6  407  大場  翔太 1 ( 浜 岳 中 ) 11:00 

7  404  田中太一朗 1 ( 浜 岳 中 ) 11:03 

8  403  福田草太郎 1 ( 浜 岳 中 ) 11:04 

9  927  清水  皓陽 1 ( 中 原 中 ) 11:16 

10  726  大津  哉斗 1 ( 土 沢 中 ) 11:22 

11  103  江藤  稜悟 1 ( 江 陽 中 ) 11:24 

12  926  宮川  碧生 1 ( 中 原 中 ) 11:27 

13  1411  杉山  莉緒 1 ( 横 内 中 ) 11:27 

14  1201  芦川  千祐 1 ( 神 明 中 ) 11:27 

15  1204  西迫稜太郎 1 ( 神 明 中 ) 11:29 

16  641  福田  一翔 1 ( 神 田 中 ) 11:34 

17  633  荒 木  陽 1 ( 神 田 中 ) 11:35 

18  640  浦 田  星 1 ( 神 田 中 ) 11:37 

19  1101  浅 沼  盤 1 ( 山 城 中 ) 11:44 

20  106  南雲龍太郎 1 ( 江 陽 中 ) 11:44 

21  636  柿平  峻汰 1 ( 神 田 中 ) 11:48 

22  924  遠藤  航大 1 ( 中 原 中 ) 11:49 

23  728  髙見澤暖生 1 ( 土 沢 中 ) 11:54 

24  635  宮原  遥大 1 ( 神 田 中 ) 11:55 

25  1107  田中  信成 1 ( 山 城 中 ) 11:56 

26  928  浜 中  蓮 1 ( 中 原 中 ) 11:57 

27  1105  梶本桜次郎 1 ( 山 城 中 ) 11:58 

28  1501  濵田  大成 1 ( 旭 陵 中 ) 11:59 

29  306  東久保隼人 1 ( 春 日 野 中 ) 12:00 

30  308  矢 山  瑶 1 ( 春 日 野 中 ) 12:02 

31  1116  福井  隼斗 1 ( 山 城 中 ) 12:06 

32  408  内海  洸希 1 ( 浜 岳 中 ) 12:08 

33  637  田中  裕真 1 ( 神 田 中 ) 12:19 

34  568  飯山  滉太 1 ( 大 野 中 ) 12:25 

35  105  髙部  理輝 1 ( 江 陽 中 ) 12:26 

36  1112  山口  瑞樹 1 ( 山 城 中 ) 12:28 

37  108  松 屋  燦 1 ( 江 陽 中 ) 12:28 

38  1203  中村  光翔 1 ( 神 明 中 ) 12:29 

39  1206  山腰  春斗 1 ( 神 明 中 ) 12:29 

40  1208  西村  颯大 1 ( 神 明 中 ) 12:31 

41  570  鳩山  就万 1 ( 大 野 中 ) 12:31 

42  929  戸塚  大地 1 ( 中 原 中 ) 12:32 

43  1109  中 野  悟 1 ( 山 城 中 ) 12:33 

44  638  飯山  颯太 1 ( 神 田 中 ) 12:35 

45  100  秋 山  仁 1 ( 江 陽 中 ) 12:36 

46  732  石渡真成翔 1 ( 土 沢 中 ) 12:36 

47  736  髙梨  陸斗 1 ( 土 沢 中 ) 12:39 

48  730  藤井  爽介 1 ( 土 沢 中 ) 12:41 

49  130  山田  誠人 1 ( 江 陽 中 ) 12:42 

50  1209  曲山  侑希 1 ( 神 明 中 ) 12:43 

51  574  為末  海翔 1 ( 大 野 中 ) 12:44 

52  1207  清田  俊暁 1 ( 神 明 中 ) 12:44 

53  634  浦田虎太朗 1 ( 神 田 中 ) 12:48 

54  1413  松村  幹太 1 ( 横 内 中 ) 12:50 

55  572  石井  爽太 1 ( 大 野 中 ) 12:55 

56  632  薄葉  遥人 1 ( 神 田 中 ) 12:58 



 

57  1205  野地  陽太 1 ( 神 明 中 ) 13:01 

58  104  今  勇 翔 1 ( 江 陽 中 ) 13:03 

59  1210  眞野  修一 1 ( 神 明 中 ) 13:08 

60  1110  沼倉  秀輝 1 ( 山 城 中 ) 13:08 

61  577  栁平  賢人 1 ( 大 野 中 ) 13:10 

62  102  石田  真也 1 ( 江 陽 中 ) 13:12 

63  569  上野  佑弥 1 ( 大 野 中 ) 13:15 

64  575  大島  涼矢 1 ( 大 野 中 ) 13:16 

65  639  加藤  誠道 1 ( 神 田 中 ) 13:18 

66  930  小野寺  稔 1 ( 中 原 中 ) 13:25 

67  244  綾部  裕介 1 ( 太 洋 中 ) 13:29 

68  254  山枡  幹太 1 ( 太 洋 中 ) 13:30 

69  1414  ズオン ミン ファート 1 ( 横 内 中 ) 13:41 

70  1212  田邊  貴大 1 ( 神 明 中 ) 14:00 

71  246  飯尾  拓海 1 ( 太 洋 中 ) 14:14 

 

72  737  髙橋  海斗 1 ( 土 沢 中 ) 14:15 

73  735  小松  大希 1 ( 土 沢 中 ) 14:15 

74  1211  遠藤  壮真 1 ( 神 明 中 ) 14:26 

75  1106  高橋  悠弥 1 ( 山 城 中 ) 14:50 

76  573  河井  晏士 1 ( 大 野 中 ) 15:10 

77  1500  小川  悠介 1 ( 旭 陵 中 ) 15:18 
  101  伊井  響輝 1 ( 江 陽 中 ) 欠場 
  247  上杉  音羽 1 ( 太 洋 中 ) 欠場 
  251  髙山  翔太 1 ( 太 洋 中 ) 欠場 
  925  桐山  聖磨 1 ( 中 原 中 ) 欠場 
  1103  内田  翔吾 1 ( 山 城 中 ) 欠場 
  1108  寺村  大翔 1 ( 山 城 中 ) 欠場 
  1111  細谷  心優 1 ( 山 城 中 ) 欠場 
  1202  石井  陽大 1 ( 神 明 中 ) 欠場 

 

３ｋｍ ４組 
1  413  武政  佳奈 1 ( 浜 岳 中 ) 11:38 

2  242  真島  実優 1 ( 太 洋 中 ) 11:49 

3  709  滝口  幸花 1 ( 土 沢 中 ) 12:00 

4  1284  星野  夏希 1 ( 神 明 中 ) 12:00 

5  1558  荻 野  桜 1 ( 旭 陵 中 ) 12:08 

6  151  藤井  美釉 1 ( 江 陽 中 ) 12:11 

7  146  井上  栞里 1 ( 江 陽 中 ) 12:35 

8  377  今田  優衣 1 ( 春 日 野 中 ) 13:02 

9  631  杉山  春菜 1 ( 神 田 中 ) 13:30 

10  149  永田美優佳 1 ( 江 陽 中 ) 13:34 

11  920  谷  澄 香 1 ( 中 原 中 ) 13:36 

12  923  中野  陽詩 1 ( 中 原 中 ) 13:37 

13  921  平田  碧音 1 ( 中 原 中 ) 13:39 

14  1281  齋藤  夢羽 1 ( 神 明 中 ) 13:42 

15  21  大友理紗子  ( 向 上 高 ) 13:43 

16  562  久保田陽色 1 ( 大 野 中 ) 13:46 

17  243  高山  未来 1 ( 太 洋 中 ) 13:51 

18  1286  山野このは 1 ( 神 明 中 ) 14:32 

19  707  二宮  莉瑠 1 ( 土 沢 中 ) 14:42 

20  706  陣田瑚花音 1 ( 土 沢 中 ) 14:50 

21  1280  荒井  沙紀 1 ( 神 明 中 ) 15:01 

22  1285  山田  結子 1 ( 神 明 中 ) 15:08 

23  1282  杉﨑  斡美 1 ( 神 明 中 ) 15:08 

24  1283  吉田  聖奈 1 ( 神 明 中 ) 15:10 

25  630  佐藤  愛依 1 ( 神 田 中 ) 15:14 

26  150  林  芽 愛 1 ( 江 陽 中 ) 15:28 

27  152  松尾  心優 1 ( 江 陽 中 ) 15:32 

28  147  鈴木  絢音 1 ( 江 陽 中 ) 15:35 

29  11  江口  果穂 1 (  ) 15:37 

30  153  鈴 木  惠 1 ( 江 陽 中 ) 15:58 

31  241  橋  さくら 1 ( 太 洋 中 ) 16:00 

32  240  諏訪間瑠璃香 1 ( 太 洋 中 ) 16:04 
  148  髙橋  凛花 1 ( 江 陽 中 ) 欠場 
  378  沢井  唯羽 1 ( 春 日 野 中 ) 欠場 
  381  保川  夏漣 1 ( 春 日 野 中 ) 欠場 
  383  山口  柑菜 1 ( 春 日 野 中 ) 欠場 
  412  小 谷  怜 1 ( 浜 岳 中 ) 欠場 
  560  太田  充咲 1 ( 大 野 中 ) 欠場 
  561  天井ゆとり 1 ( 大 野 中 ) 欠場 
  705  佐藤  彩奈 1 ( 土 沢 中 ) 欠場 
  708  猪俣  陽菜 1 ( 土 沢 中 ) 欠場 
  853  勝田  倖帆 1 ( 金 旭 中 ) 欠場 
  1422  後藤  玲衣 1 ( 横 内 中 ) 欠場 

 



部門別 
【5.一般･高校生女子】 

1   21   大友理紗子  ( 向 上 高 ) 13:43 

【6.中学生1年女子】 

1   413   武政  佳奈 1 ( 浜 岳 中 ) 11:38 

2   242   真島  実優 1 ( 太 洋 中 ) 11:49 

3   709   滝口  幸花 1 ( 土 沢 中 ) 12:00 

4   1284   星野  夏希 1 ( 神 明 中 ) 12:00 

5   1558   荻 野  桜 1 ( 旭 陵 中 ) 12:08 

6   151   藤井  美釉 1 ( 江 陽 中 ) 12:11 

7   146   井上  栞里 1 ( 江 陽 中 ) 12:35 

8   377   今田  優衣 1 ( 春 日 野 中 ) 13:02 

9   631   杉山  春菜 1 ( 神 田 中 ) 13:30 

10   149   永田美優佳 1 ( 江 陽 中 ) 13:34 

11   920   谷  澄 香 1 ( 中 原 中 ) 13:36 

12   923   中野  陽詩 1 ( 中 原 中 ) 13:37 

13   921   平田  碧音 1 ( 中 原 中 ) 13:39 

14   1281   齋藤  夢羽 1 ( 神 明 中 ) 13:42 

15   562   久保田陽色 1 ( 大 野 中 ) 13:46 

16   243   高山  未来 1 ( 太 洋 中 ) 13:51 

17   1286   山野このは 1 ( 神 明 中 ) 14:32 

18   707   二宮  莉瑠 1 ( 土 沢 中 ) 14:42 

19   706   陣田瑚花音 1 ( 土 沢 中 ) 14:50 

20   1280   荒井  沙紀 1 ( 神 明 中 ) 15:01 

21   1285   山田  結子 1 ( 神 明 中 ) 15:08 

22   1282   杉﨑  斡美 1 ( 神 明 中 ) 15:08 

23   1283   吉田  聖奈 1 ( 神 明 中 ) 15:10 

24   630   佐藤  愛依 1 ( 神 田 中 ) 15:14 

25   150   林  芽 愛 1 ( 江 陽 中 ) 15:28 

26   152   松尾  心優 1 ( 江 陽 中 ) 15:32 

27   147   鈴木  絢音 1 ( 江 陽 中 ) 15:35 

28   11   江口  果穂 1 (  ) 15:37 

29   153   鈴 木  惠 1 ( 江 陽 中 ) 15:58 

30   241   橋  さくら 1 ( 太 洋 中 ) 16:00 

31   240   諏訪間瑠璃香 1 ( 太 洋 中 ) 16:04 
 

２ｋｍ 
1  5  福村  将大 5 ( 富 士 見 小 ) 7:16 

2  8  清田  翔太 5 ( 神 田 小 ) 7:36 

3  3  相沢  悠月 5 ( 富 士 見 小 ) 7:48 

4  7  平 尾  漣 5 ( 松 が 丘 小 ) 7:50 

5  6  三輪  丈翔 5 ( 松 が 丘 小 ) 8:02 

6  4  中村  元気 5 ( 富 士 見 小 ) 8:05 

7  25  亀村  愛依 5 ( 富 士 見 小 ) 8:07 

8  21  馬場ひより 6 ( なでしこ小 ) 8:10 

9  26  近藤  璃音 5 ( 崇 善 小 ) 8:26 

10  24  上 田  純 5 ( 富 士 見 小 ) 8:26 

11  23  今門  美夢 6 ( 大 野 小 ) 10:35 

12  1  井 上  廉 5 ( 大 野 小 ) 10:51 

13  22  長 田  蓮 5 ( 大 野 小 ) 10:55 
  2  平井  謙太 5 ( 富 士 見 小 ) 欠場 

 

部門別 
【1.小学生男子】 

1   5   福村  将大 5 ( 富 士 見 小 ) 7:16 

2   8   清田  翔太 5 ( 神 田 小 ) 7:36 

3   3   相沢  悠月 5 ( 富 士 見 小 ) 7:48 

4   7   平 尾  漣 5 ( 松 が 丘 小 ) 7:50 

5   6   三輪  丈翔 5 ( 松 が 丘 小 ) 8:02 

6   4   中村  元気 5 ( 富 士 見 小 ) 8:05 

7   1   井 上  廉 5 ( 大 野 小 ) 10:51 

8   22   長 田  蓮 5 ( 大 野 小 ) 10:55 

【2.小学生女子】 

1   25   亀村  愛依 5 ( 富 士 見 小 ) 8:07 

2   21   馬場ひより 6 ( なでしこ小 ) 8:10 

3   26   近藤  璃音 5 ( 崇 善 小 ) 8:26 

4   24   上 田  純 5 ( 富 士 見 小 ) 8:26 

5   23   今門  美夢 6 ( 大 野 小 ) 10:35 

 

 


